.
3

/ ;% Q : ‘ N¢ 0770
1N%€Gﬁm% Te s & 2330/43 2304 . ’
g e | REGISTRO DE DECRETOS
{2 ONEL VIDAL
CINT. J. BELTRAMI 50 - TEL.:(02265) 43-2330 / 43-2324

FAX.:(02265) 43-2660
B7174BGB - CORONEL VIDAL .

Coronel Vidal, 04 de abril de 2013..

VISTO

La comunicacion cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que
se pone en conocimiento del D.E. la sancion gie la Ordenanza N° 008/2013 '
CONSIDERANDO | |

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 04/04/2013

Que de conformidad a Io establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organica
de las Municipalidades, es atribucion del D.E. la promulgacién de las Ordenanzas;

POR ELLO;

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES

N

DECRETA

ARTICULO 1° Promulguese la Ordenanza N° 008/2013, sancionada por el
Honorable Concejo Deliberante con fecha 03/04/13, cuya copia, como anexo,
forma parte del presente decreto.

ARTICULO 2°: El presente decreto sera refrendado por el Secretario de Economia
Interino Profesor Luis Fernando Cérdoba.

ARTICULO 3°: Comuniquese a quienes corresponda y dése al Registro Oﬁciali.j-f—

DECRETO N° 574

~d.ch.

4




GLO

SROTER I

7

[ de * i
0% Tp
_ . . N® %%a
INT. J. BELTRAMI 50 - TEL.: (02265) 43-2330 / 43-2324 . 2 , i
FAX: (02 - '
S . REGISTRO DE DECRETO>

VISTO Y CONSIDERANDO

' T B

Que el Departamento Ejecutivo suscribi6 con la firma AMX ARGENTINA S.A.
el convenio 34/2013 por el cual las partes fijan el importe toral a abonar en concepto de
“Tasa por factibilidad de localizacién y habilitacién de antenas de comunicacién y sus
' estructuras portantes” y “Tasa por Inspeccion de antenas de comunicacién y sus estructuras
portantes” correspondientes a la totalidad de los periodos fiscales 2007 a 2014, inclusive a
fin de dar pot concluidas las actuaciones judiciales y administrativas existentes entre las

mismas;

Que corresponde que el Convenio de marras sea convalidado por el Honorable
Concejo Deliberante;

POR ELLO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA )

ORDENANZA

ARTICULO 1°: CONVALIDASE el Convenio N° 34 suscripto con la firma AMX
ARGENTINA S.A. en fecha 3 de abril de 2013 por el cual las partes fijan el importe total a
abonar en concepto de “Tasa por factibilidad de localizacién y habilitacién de antenas de
comunicacién y sus estructuras portantes” y “Tasa por Inspeccién de antenas de
comunicacién y sus estructuras portantes” correspondientes a la totalidad de los periodos
fiscales 2007 a 2014, inclusive, a fin de dar por concluidas las actuaciones judiciales y
administrativas existentes entre las mismas.-- A ‘
- ARTICULQ 2°: De forma.

ORDENANZA N° 008

Dada en el recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 3 dias delimes de abril del
" afio 2013.

MIGUEL ANGEL PAREDI
PRES|PERTE

1A TOLOSA pNGEL
OELHONORABLACKHCEID DELIBERARTE

s CRETARI A
HOMORABLE .ﬂmzm DELIBERANTE

&




